
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,129,873 3,816,913 312,960

200 세외수입 2,500 0 2,500

210 경상적세외수입 1,500 0 1,500

216 이자수입 1,500 0 1,500

216-01 공공예금이자수입 1,500 0 1,500

< 사회복지과 > 1,500 0 1,500

○공공예금 이자 수입 1,500 0 1,5001,500,000원

220 임시적세외수입 1,000 0 1,000

224 기타수입 1,000 0 1,000

224-06 그외수입 1,000 0 1,000

< 사회복지과 > 1,000 0 1,000

○부당이득금 및 정산진료비 등 1,000 0 1,0001,000,000원

500 보조금 731,914 520,602 211,312

510 국고보조금등 642,768 417,798 224,970

511 국고보조금등 642,768 417,798 224,970

511-01 국고보조금 642,768 417,798 224,970

< 사회복지과 > 642,768 417,798 224,970

○본인부담환급금 등 240,000 220,800 19,200

○장애인보장구 급여비 259,120 132,800 126,320

○의료급여관리사 인건비 73,248 64,198 9,050

○행정경비 70,400 0 70,400

경정 240,000,000원

경정 259,120,000원

경정 73,248,000원

70,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 89,146 102,804 △13,658

521 시ㆍ도비보조금등 89,146 102,804 △13,658

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,146 102,804 △13,658

< 사회복지과 > 89,146 102,804 △13,658

○본인부담환급금 등 30,000 27,600 2,400

○장애인보장구 급여비 32,390 16,600 15,790

○의료급여관리사 인건비 9,156 8,025 1,131

○행정경비 17,600 50,579 △32,979

경정 30,000,000원

경정 32,390,000원

경정 9,156,000원

경정 17,600,000원

700 보전수입등및내부거래 3,395,459 3,296,311 99,148

710 보전수입등 103,659 0 103,659

711 잉여금 43,316 0 43,316

711-01 순세계잉여금 43,316 0 43,316

< 사회복지과 > 43,316 0 43,316

○의료급여사업 과오납금 등 43,316 0 43,31643,316,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712 전년도이월금 60,343 0 60,343

712-01 국고보조금사용잔액 42,675 0 42,675

< 사회복지과 > 42,675 0 42,675

○의료급여사업 전년도 국고보조금 잔액 42,675 0 42,67542,675,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 17,668 0 17,668

< 사회복지과 > 17,668 0 17,668

○의료급여사업 전년도 도비보조금 잔액 17,668 0 17,66817,668,000원

720 내부거래 3,291,800 3,296,311 △4,511

721 전입금 3,291,800 3,296,311 △4,511

721-03 기타회계전입금 3,291,800 3,296,311 △4,511

< 사회복지과 > 3,291,800 3,296,311 △4,511

○일반회계 전입금 3,291,800 3,296,311 △4,511경정 3,291,800,000원
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